

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Foam King Danmark ApS

Holmdrupvej 21
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 36053208

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2019

Sune Milling
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Foam King Danmark ApS Holmdrupvej 21 5881 Skårup Fyn
CVR-nr.	36053208
Stiftelsesdato	20. juli 2014
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
Direktion	Sune Milling, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive isoleringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på 36.660 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 2.022.069 kr., og en egenkapital på 121.225 kr.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i sidste halvår af 2018 anvendt betydelige ressourcer på indgåelse af kontrakter vedrørende projekter til udførelse i 2019, herunder udførelse af "prøvearbejde" m.v.

Som følge af ovenstående forventes en forøget aktivitet og indtjening i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337.199	668.824
Personaleomkostninger	1	-63.466	-241.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.652	-241.446
Driftsresultat		122.081	185.610
Andre finansielle indtægter		8.712	5.828
Finansielle omkostninger		-73.274	-53.578
Resultat før skat		57.519	137.860
Skat af årets resultat	2	-20.859	-31.351
Årets resultat		36.660	106.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		36.660	6.509
Resultatdisponering		36.660	106.509

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	456.806	550.004
Indretning af lejede lokaler		14.817	20.744
Materielle anlægsaktiver		471.623	570.748
Anlægsaktiver		471.623	570.748
Råvarer og hjælpematerialer		201.105	204.250
Varebeholdninger		201.105	204.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.561	316.820
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	122.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.266	90.433
Andre tilgodehavender		0	240.777
Tilgodehavender		1.348.827	648.030
Likvide beholdninger		514	496
Omsætningsaktiver		1.550.446	852.776
Aktiver		2.022.069	1.423.524

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	71.225	34.565
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		121.225	184.565
Hensættelser til udskudt skat		16.613	8.698
Hensatte forpligtelser		16.613	8.698
Leasingforpligtelser		114.144	286.494
Langfristede gældsforpligtelser	7	114.144	286.494
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		133.463	128.201
Gæld til banker		326.981	310.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		972.554	145.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	103.749
Selskabsskat		12.944	42.126
Anden gæld		324.145	212.845
Kortfristede gældsforpligtelser		1.770.087	943.767
Gældsforpligtelser		1.884.231	1.230.261
Passiver		2.022.069	1.423.524
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	24.866	200.261
Andre omkostninger til social sikring	0	1.712
Andre personaleomkostninger	38.600	39.795
	63.466	241.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.944	42.126
Regulering af udskudt skat	7.915	-10.775
	20.859	31.351
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	996.007	944.797
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	261.736	91.250
Afgang i årets løb	-382.000	-40.040
Kostpris ultimo	875.743	996.007
Af- og nedskrivninger primo	-446.003	-262.718
Årets afskrivninger	-113.001	-183.285
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	140.067	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-418.937	-446.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	456.806	550.004
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	295.910	416.750
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	122.000	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	122.000	0
5. Virksomhedskapital		
Saldo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Noter

	2018	2017
6. Overført resultat		
Saldo primo	34.565	28.056
Årets tilgang	36.660	6.509
Saldo ultimo	71.225	34.565

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	247.607	133.463	0
	247.607	133.463	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, hvor restforpligtelsen er indarbejdet som en finansiell forpligtelse. Den månedlige ydelse udgør 9.627 kr., og en løbetid på maksimalt 40 måneder.

Foam King Danmark ApS er sambeskattet med modervirksomheden S.M.M. Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Foam King Danmark ApS ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr.

Der er af pengeinstituttet stillet arbejds garanti over for selskabets samarbejdspartnere for i alt 354.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Møller Milling

Direktør

På vegne af: Foam King Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-389665812056

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-02 07:50:49Z

NEM ID 

Sune Møller Milling

Dirigent

På vegne af: Foam King Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-389665812056

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-05-06 11:49:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>